2

Постановление администрации Березовского городского округа

  01.04.2024                                                                                            394

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа
от 28.04.2022 №399

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.3 Закона Свердловской области от 19.11.2008 №105-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» на территории Березовского городского округа», утвержденный постановлением администрации Березовского округа от 28.04.2022 №399, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Наименование государственной услуги по всему тексту Административного регламента и приложений к нему изложить в новой редакции:
«Предоставление компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» на территории Березовского городского округа»;
1.2.Четырнадцатый абзац пункта 11 изложить в новой редакции:
«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;
1.3.В подпункте 8 пункта 51 слова «в единую государственную информационную систему социального обеспечения» заменить словами «на Единую централизованную цифровую платформу в социальной сфере»;
1.4.В пятом абзаце пункта 83 слова «в Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «на Единой централизованной цифровой платформе в социальной сфере».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Первый заместитель главы администрации
Березовского городского округа                                                                А.Г. Коргуль